EXTRATO CONTRATO Nº 1903-03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2025
MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
CONTRATO Nº 1903-03/2025
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação e divulgação diária
de atos oficiais por meio de Diário Oficial devidamente autorizado l$pelo TCE-PI (IN N° 03/2018
DO TCE-PI), para atender as necessidades da Câmara Municipal de Monte Alegre do Piauí - PI.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUÍ.
CONTRATADO(A): DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS LTDA, CNPJ: 07.989.781/0001-38.
VALOR: R$ 8.880,00 (oito mil oitocentos e oitenta reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
BASE LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e demais normas
regulamentares aplicáveis à espécie.
FONTE DE RECURSO: 010100 - Câmara Municipal, 01.031.0040.2001.0000 - Manutenção dos
Encargos da Câmara Municipal, AƟvidade – 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica.
ASSINATURA: Mosalvão Lustosa Pereira pela Contratante, Valmir Miranda pela contratada.
DATA DA ASSINATURA: 19 de março de 2025.

_____________________________
Mosalvão Lustosa Pereira

Presidente da Câmara

MOSALVAO LUSTOSA
PEREIRA:37437674300

Assinado de forma digital por MOSALVAO LUSTOSA
PEREIRA:37437674300
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5,
ou=34015104000191, ou=Videoconferencia, ou=Certificado
PF A1, cn=MOSALVAO LUSTOSA PEREIRA:37437674300
Dados: 2025.03.19 15:51:33 -03'00'